

ACHIZITIE ECHIPAMENTE IT

I.D.: 97725036

Data publicarii	22.05.24	Coduri CPV	30213100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 172.995,00 RON - 172.995,00 RON

Descriere: UAT Moțaței, județul Dolj, dorește achiziționarea de Echipamente IT, în cadrul proiectului: "Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente digitale a unităților de învățământ preuniversitar la Școala gimnazială nr. 1 Motatei". Suma plătită pentru acest pachet este 172.995,00 lei fără TVA, conform descriere: 1. Display interactiv (tabla interactivă) Horizon: 5 buc valoare unitară LEI fara TVA: 8999 valoare totală LEI fara TVA: 44995 2. Laptop Lenovo V15 cu Windows 11 și software tip Office: 25 buc valoare unitară LEI fara TVA: 3599 valoare totală LEI fara TVA: 89975 3. Sistem sunet Horizon HAV-S3600: 5 buc valoare unitară LEI fara TVA: 1000 valoare totală LEI fara TVA: 5000 4. Multifunctionala A4 laser color Xerox C315DNI: 1 buc valoare unitară LEI fara TVA: 3989 valoare totală LEI fara TVA: 3989 5. Multifunctionala laser monocrom A4 HP 4102FDW: 4 buc valoare unitară LEI fara TVA: 2799 valoare totală LEI fara TVA: 11196 6. Camera videoconferință Logitech BCC950: 5 buc valoare unitară LEI fara TVA: 1889 valoare totală LEI fara TVA: 9445 7. Router wifi TP Link AX72: 1 buc valoare unitară LEI fara TVA: 999 valoare totală LEI fara TVA: 999 8. Scanner documente portabil IRIScan Desk 6 : 4 buc valoare unitară LEI fara TVA: 1849 valoare totală LEI fara TVA: 7396
